РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                              ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
                        АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  09. 02. 2021 г.         № 6-р
с. Алешня

[image: image1]
В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития и оздоровления муниципальных финансов Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год
1. Утвердить прилагаемые:
1.1 план мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, недопущению образования просроченной кредиторской задолженности на 2021 год бюджета Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также отмене установленных местной  администрацией расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Брянской области к полномочиям органов местного самоуправления:
2.  Ответственным исполнителям обеспечить реализацию данного плана с последующим его предоставлением в финансовое управление администрации Дубровского района до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Алешинской сельской администрации  в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Алешинской

сельской администрации                                                               Н.В. Ершова
Об утверждении плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, недопущению образования просроченной кредиторской задолженности бюджета Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год